令和 7年 12月 5日

 報道関係者各位

佐賀県 武雄市役所

相撲全国大会3位入賞！北方相撲クラブの

重松優佐さんが武雄市役所を訪問されます

 重松優佐さんは、東京都で開催された「第 38 回全日本小学生相撲優勝大会」で 3 位と

輝かしい成績を残されました。

取材いただきますようお願いいたします。

市役所訪問の詳細は下記のとおりです。

記

１．訪問日

   令和 7 年 12 月 11 日（木）16：30～17：00

 ２．場所

   武雄市役所 4 階第１応接室

 ３．訪問者

   重松 優佐さん 北方相撲クラブ 朝日小学校4年生

 ＜大会情報＞

 大会名 第 38 回全日本小学生相撲優勝大会

 日 程 令和 7 年 11 月 30 日(日)

 会 場 両国国技館（東京都墨田区横綱 1-3-28）

― 本件に関するお問い合わせ先 ―

武雄市役所 スポーツ課 TEL 0954-27-7091

News Release